18 di 26

Manuale SPZ 40/50 stendipizza a freddo



8

5@® SICACICIENE

Manuale SPZ 40/50 stendipizza a freddo

19 di 26



COME ORDINARLI:

Anno di fabbricazione

Quantita richiesta

ELENCO PEZZI MACCHINA

N° RIF. N° CODICE
1 01153015
2 02153028
3 01144049
4 01150012
5 01153013
6 13000024
7 13000017
8 02153041
9 01153052

10 011563039

11 01153002

12 02153026

13 01153009

14 06000009

15 01153003

16 01153004

17 01153001

18 01153011

19 01153017

20 01153012

21 01153025

22 01153018

23 02153043

24 02153027

25 01153020

26 01153019

27 01153037

28 01153016

29 01153056

30 02153030

31 02153033

32 02153029

33 11000401

34 02153031

35 01163042

36 02153034

37 02153035

38 01078146

39 021563032

40 01153022

41 01078004

42 01153021

PEZZI DI RICAMBIO SPZ40

Rilevare il numero di matricola
Numero di riferimento e codice

Mezzo di spedizione pill comodo

DESCRIZIONE

Puleggia motore

Coperchio anteriore testa
Supporto cuscinetto albero di rinvio
Mozzo per puleggia e ingranaggio
Albero per piattello rotelle
Cuscinetto 14-47-14

Cuscinetto 30-62-16

Coperchio posteriore testa

Semi puleggia 226 foro 45
Supporto inferiore

Coperchio superiore

Anello porta panno

Disco porta rotelle

Panno in lana

Palette per bordatura

Supporto palette
Disco di supporto
Piattello porta palette

Attacco per pomolo

Albero piattello porta palette
Albero snodo leva microregolazione
Braccio per sollevamento

Fermo leva

Coperchio base

Leva microregolazione

Biella per sollevamento

Tirante per regolazione

Colonne di guida

Boccola guida supporto pressore
Base

Colonna

Coperchio colonna

Motore G71 4P Hp 0,5 230V 50 Hz monofase
Testa

Coperchio ferma palette
Supporto pressore

Rinforzo supporto pressore
Camma sinistra

Rinforzo base

Supporto braccio

Camma destra

Alberino per microregolazione

Manuale SPZ 40/50 stendipizza a freddo

QUANTITA’

= A A AN SN A N=S S A A

A e A A A AR A A A S A A A

\S]

S AN =S A

NN

20 di 26



N° RIF. N°CODICE
43 01078125
44 08078071
45 01078123
46 01078124
47 01153036
48 01153006
49 01153038
50 01153005
51 14002208
52 14002204
53 14002302
54 14002201
N°® RIF. N° CODICE

12003951
06000009
01153003
01153004
01153042
01153036
011563038
01153005
N° RIF. N° CODICE
25003063
25003048
25009049
25001126

DESCRIZIONE

Manopola parte anteriore
Molla per maniglia
Manopola parte posteriore
Manopola fissa

Albero per 3 rotelle
Supporto rotelle

Albero per 4 rotelle
Rotelle

Pomolo PB/50 M12 rosso
Pomolo PB/50 M12 nero
Galletto

Pomolini ferma panno

PEZZI DI RICAMBIO CONSIGLIATI

DESCRIZIONE

Cinghia Multigrip 1086
Panni

Paletta per bordature
Supporto paletta
Coperchio ferma paletta
Albero per 3 rotelle
Albero per 4 rotelle
Rotelle

COMPONENTI ELETTRICI
DESCRIZIONE
Pulsante marcia
Protezione pulsante

Spia
Morsettiera PA 205

Manuale SPZ 40/50 stendipizza a freddo

QUANTITA’

N

i S O G G G N | e
w

QUANTITA’

1
2
12
12
12
5
1
19

QUANTITA’

1
1
1
1

21di26



ELENCO PEZZI MACCHINA

N° RIF. N° CODICE
1 01159015
2 02159028
3 12003338
4 01159011
5 01153052
6 01150012
7 13000017
8 01144001
9 01159013

10 01153004

11 011569002

12 01169009

13 02159026

14 01153003

15 01169064

16 27169056

17 01169057

18 01159013

19 13000021

20 01153020

21 02153043

22 01153019

23 23010202

23010302

24 01163037

25 02159047

26 01169070

27 01153046

28 11000707

11000610

29 01159051

30 13000031

31 08159067

32 14002302

33 14002204

34 01159018

35 01153016

36 15005010

37 01153056

38 02159034

39 15000512

40 01078146

41 02159032

42 011563022

43 01078004

44 01159021

45 01078125

46 08078071

47 00178124

48 14002201

49 01159069

PEZZI DI RICAMBIO SPZ50

DESCRIZIONE

Puleggia motore

Coperchio di chiusura
Cinghia dentata SPZ 1237
Piattello porta palette
Semipuleggia &226 foro @45
Mozzo per puleggia
Cuscinetto 30-62-16
Supporto vasca spirale
Albero per piattello rotelle
Supporto palette

Coperchio superiore

Disco porta rotelle

Anello porta panno

Palette per bordatura

Anello esterno

Supporto disco panno

Disco con camme per sollevamento
Albero per piattelio rotelle
Cuscinetto 50-90-20

Leva microregolazione
Fermo leva

Biella per sollevamento
Forcella

Clip per forcella

Tirante per regolazione
Scatola contrappeso

Albero shodo leva microregolazione
Ruote di rinvio

Motore G71 4P Hp 1 400V 50 Hz trifase
Motore G71 4P Hp 0,5 230V 50 Hz monofase

Fune per contrappeso
Cuscinetto 10-26-8

Molla contrasto anello esterno
Galletto di fissaggio

Pomolo PB/50 M12 nero

Braccio per sollevamento
Colonne di guida

Boccola autolubrificante 25x28x20
Boccola guida supporto pressore
Supporto pressore

Boccola autolubrificante 12x156x12
Camma sinistra

Rinforzo base

Supporto braccio

Camma destra

Alberino per microregolazione
Manopola anteriore

Molla per maniglia

Manopola fissa

Pomolo PB/25 M6

Albero per 5 rotelle

Manuale SPZ 40/50 stendipizza a freddo

QUANTITA’

K;M_L_\._\_\.._\.[\J_\.M_\]\J.—x._n

Q.)_a..._\._\_\a_\_x_\m_\_x._\._k

Wb A A AN AN ANAN 2RO

22 di 26



50
51
52
53

N° RIF.

N° RIF.

01153006
01153036
01153038
01153005
14002208

N°® CODICE

12003338
06000010
01153004
01153003
01153042
01153036
01163038
01153005

N° CODICE

25009050
25009046
25004042
25003009
25003008
25001318
25001127

Supporto rotelle

Albero per 3 rotelle
Albero per 4 rotelle
Rotelle

Pomolo PB/50 M12 rosso

PEZZI DI RICAMBIO CONSIGLIATI

DESCRIZIONE

Cinghia SPZ 1237
Panni

Supporto palette
Palette per bordatura
Coperchio ferma palette
Albero per 3 rotelle
Albero per 4 rotelle
Rotelle

COMPONENTI ELETTRICI
DESCRIZIONE

Pulsante

Lampada RM600

Contatto

Interruttore Trifase
Interruttore Monofase
Prossimity 872C-A5 N18 A2
Polo aggiuntivo PA205

Manuale SPZ 40/50 stendipizza a freddo

= WM

QUANTITA

2
2
12
12
12
4
2
35

QUANTITA’

A e = A R

23di26





