



#### PEZZI DI RICAMBIO SPZ40

#### COME ORDINARLI:

- Rilevare il numero di matricola
- Anno di fabbricazione
- Numero di riferimento e codice
- Quantità richiesta
- Mezzo di spedizione più comodo

## **ELENCO PEZZI MACCHINA**

N° RIF.	N° CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20	01153015 02153028 01144049 01150012 01153013 13000024 13000017 02153041 01153052 01153039 01153002 02153026 01153009 06000009 01153003 01153004 01153001 01153011 01153017 01153012	Puleggia motore Coperchio anteriore testa Supporto cuscinetto albero di rinvio Mozzo per puleggia e ingranaggio Albero per piattello rotelle Cuscinetto 14-47-14 Cuscinetto 30-62-16 Coperchio posteriore testa Semi puleggia 226 foro 45 Supporto inferiore Coperchio superiore Anello porta panno Disco porta rotelle Panno in lana Palette per bordatura Supporto palette Disco di supporto Piattello porta palette Attacco per pomolo Albero piattello porta palette	QUANTITA'  1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 12 12 11 1 1 1 1
21 22	01153025 01153018	Albero snodo leva microregolazione Braccio per sollevamento Fermo leva	1 1 1
23 24 25	02153043 02153027 01153020	Coperchio base Leva microregolazione	1 1
26 27 28	01153019 01153037 01153016	Biella per sollevamento Tirante per regolazione Colonne di guida	1 1 1
29 30 31 32	01153056 02153030 02153033 02153029	Boccola guida supporto pressore Base Colonna Coperchio colonna	2 1 1
33 34 35 36	11000401 02153031 01153042 02153034	Motore G71 4P Hp 0,5 230V 50 Hz monofase Testa Coperchio ferma palette Supporto pressore Rinforzo supporto pressore	1 1 12 1
37 38 39 40 41	02153035 01078146 02153032 01153022 01078004	Camma sinistra Rinforzo base Supporto braccio Camma destra	1 1 2 1
42	01153021	Alberino per microregolazione	1

N° RIF.	N°CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'
43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54	01078125 08078071 01078123 01078124 01153036 01153006 01153005 14002208 14002204 14002302 14002201	Manopola parte anteriore Molla per maniglia Manopola parte posteriore Manopola fissa Albero per 3 rotelle Supporto rotelle Albero per 4 rotelle Rotelle Pomolo PB/50 M12 rosso Pomolo PB/50 M12 nero Galletto Pomolini ferma panno	1 1 1 1 5 12 1 1 19 1 1

# PEZZI DI RICAMBIO CONSIGLIATI

N° RIF.	N° CODICE	DESCRIZIONE	<b>*</b> . ( )	QUANTITA'
	12003951 06000009 01153003 01153004 01153042 01153036 01153038 01153005	Cinghia Multigrip 1086 Panni Paletta per bordature Supporto paletta Coperchio ferma paletta Albero per 3 rotelle Albero per 4 rotelle Rotelle		1 2 12 12 12 5 1
		COMPONENT	I ELETTRICI	
N° RIF.	N° CODICE	DESCRIZIONE		QUANTITA'
	25003063	Pulsante marcia		1

PA 205

Protezione pulsante

Spia

Morsettiera

25003048

25009049

25001126

### PEZZI DI RICAMBIO SPZ50

# **ELENCO PEZZI MACCHINA**

N° RIF.	N° CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA
1	01159015	Puleggia motore	1
2	02159028	Coperchio di chiusura	1
3	12003338	Cinghia dentata SPZ 1237	2
4	01159011	Piattello porta palette	1
5	01153052	Semipuleggia Ø226 foro Ø45	2
6	01150012	Mozzo per puleggia	1
7	13000017	Cuscinetto 30-62-16	2
8	01144001	Supporto vasca spirale	1
9	01159013	Albero per piattello rotelle	1
10	01153004	Supporto palette	12
11	01159002	Coperchio superiore	1
12	01159009	Disco porta rotelle	1
13	02159026	Anello porta panno	2
14	01153003	Palette per bordatura	12
15	01159064	Anello esterno	1
16	27159056	Supporto disco panno	1
17	01159057	Disco con camme per sollevamento	1
18	01159013	Albero per piattello rotelle	1
19	13000021	Cuscinetto 50-90-20	2 1
20	01153020	Leva microregolazione	1
21	02153043	Fermo leva	1
22	01153019	Biella per sollevamento	1
23	23010202	Forcella	1
	23010302	Clip per forcella	1
24	01153037	Tirante per regolazione	1
25	02159047	Scatola contrappeso	1
26	01159070	Albero snodo leva microregolazione	3
27	01153046	Ruote di rinvio	3
28	11000707	Motore G71 4P Hp 1 400V 50 Hz trifase	
10/19/20/03	11000610	Motore G71 4P Hp 0,5 230V 50 Hz monofase	1
29	01159051	Fune per contrappeso	6
30	13000031	Cuscinetto 10-26-8	3
31	08159067	Molla contrasto anello esterno	4
32	14002302	Galletto di fissaggio Pomolo PB/50 M12 nero	i
33	14002204	Braccio per sollevamento	i
34	01159018		2
35	01153016	Colonne di guida Boccola autolubrificante 25x28x20	
36	15005010	Boccola guida supporto pressore	2
37	01153056	Supporto pressore	4 2 1
38	02159034	Boccola autolubrificante 12x15x12	2
39	15000512 01078146	Camma sinistra	1
40	02159032	Rinforzo base	1
41	02159032	Supporto braccio	2
42	01078004	Camma destra	1
43 44	01078004	Alberino per microregolazione	1
44 45	01078125	Manopola anteriore	1
45 46	08078071	Molla per maniglia	1
46 47	00178124	Manopola fissa	1
4 <i>7</i> 48	14002201	Pomolo PB/25 M6	4
48 49	01159069	Albero per 5 rotelle	3
45	01100000	, aboto por o totono	

50 51 52	01153006 01153036 01153038	Supporto rotelle Albero per 3 rotelle Albero per 4 rotelle	18 4 2 35
53	01153005	Rotelle	35
54	14002208	Pomolo PB/50 M12 rosso	1

# PEZZI DI RICAMBIO CONSIGLIATI

N° RIF.	N° CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'
	12003338 06000010 01153004 01153003 01153042 01153036 01153038 01153005	Cinghia SPZ 1237 Panni Supporto palette Palette per bordatura Coperchio ferma palette Albero per 3 rotelle Albero per 4 rotelle Rotelle	2 2 12 12 12 4 2 35

## COMPONENTI ELETTRICI

N° RIF.	N° CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITA'
	25009050 25009046 25004042 25003009 25003008 25001318 25001127	Pulsante Lampada RM600 Contatto Interruttore Trifase Interruttore Monofase Prossimity 872C-A5 N18 A2 Polo aggiuntivo PA205	1 1 1 1 1 1